

AH Vine ApS

**Grenåvej 779
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 32 32 40 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jesper Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Vine ApS
Grenåvej 779
8541 Skødstrup

Telefon: 87867900

CVR-nr.: 32 32 40 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Andersen, direktør
Henrik Hjortshøj, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af vin, special øl og andre specialiteter til privat og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 926.102, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.225.394.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.778.701	2.522.889
Personaleomkostninger	1	<u>-1.590.948</u>	<u>-1.366.759</u>
Resultat før finansielle poster		1.187.753	1.156.130
Finansielle indtægter	2	3.398	2.664
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.505</u>	<u>-22.367</u>
Resultat før skat		1.173.646	1.136.427
Skat af årets resultat	4	<u>-247.544</u>	<u>-255.068</u>
Årets resultat		<u>926.102</u>	<u>881.359</u>
Foreslået udbytte		900.000	800.000
Overført resultat		<u>26.102</u>	<u>81.359</u>
		<u>926.102</u>	<u>881.359</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.930.824</u>	<u>2.344.889</u>
Varebeholdninger		<u>2.930.824</u>	<u>2.344.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.622.379	1.702.289
Andre tilgodehavender		10.098	107.670
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.688</u>	<u>2.052</u>
Tilgodehavender		<u>1.659.165</u>	<u>1.812.011</u>
Likvide beholdninger		<u>1.252.447</u>	<u>1.387.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.842.436</u>	<u>5.544.337</u>
Aktiver i alt		<u>5.910.161</u>	<u>5.612.062</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.245.394	2.219.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Egenkapital		<u>3.225.394</u>	<u>3.099.293</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>33.636</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>33.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.903	447.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		490.009	173.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.679	4.500
Selskabsskat		247.544	256.454
Anden gæld		<u>1.200.632</u>	<u>1.597.541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.684.767</u>	<u>2.479.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.684.767</u>	<u>2.512.769</u>
Passiver i alt		<u><u>5.910.161</u></u>	<u><u>5.612.062</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.219.292	800.000	3.099.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	26.102	900.000	926.102
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.245.394	900.000	3.225.394

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.388.647	1.211.879
Pensioner	176.800	127.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.501</u>	<u>27.680</u>
	<u>1.590.948</u>	<u>1.366.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.398</u>	<u>2.664</u>
	<u>3.398</u>	<u>2.664</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.420	10.175
Andre finansielle omkostninger	<u>9.085</u>	<u>12.192</u>
	<u>17.505</u>	<u>22.367</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.544	256.454
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.386</u>
	<u>247.544</u>	<u>255.068</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AH Vine Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kr. 10.000 til sikkerhed overfor SKAT, bogført værdi andre tilgodehavender kr. 10.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Hovge Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-515023115174
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:39:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Hjortshøj

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-632678823334
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:59:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 13:04:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hovge Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-515023115174
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 13:10:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 35bec1JWXXIM247950500

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.